Председателю правления ТСН «Удачный»
Новоселовой Наталии Геннадьевне

От собственника земельного участка(ов) №___________,

_________________________________________________

                                                                           (ФИО)

Адрес регистрации________________________________

_________________________________________________

Телефон______________________________

Заявление

Прошу предоставить мне возможность оплатить общецелевой взнос на благоустройство поселка ТСН «Удачный», утвержденный общим собранием членов ТСН «Удачный», протокол №13 от 16.06.2018 года, в рассрочку, согласно графику (указать желаемый график оплаты: рекомендованными ежегодными платежами / равными ежемесячными платежами / равными ежеквартальными платежами / иное):
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

в течение (указать скольких, но не более четырёх) ___________ лет.
Первый платеж обязуюсь произвести до ________________ (дата).

Подпись:____________________

ФИО:_______________________

Дата_______________________